
20.11.2020, 48
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П.Павлова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 20.11.2020 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: В. Г. Вербицкий
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Ф. Зиннурова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Р. Вампилова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Богданов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.10.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 20.11.2020 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 92 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
90 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Устюжанина Анна Олеговна 70% и более
2. Гусева Юлия Дмитриевна 62%
3. Подстегина Елена Сергеевна 70% и более
4. Капшук Яна Юрьевна 66%
5. Медведев Артем Эдуардович 70% и более
6. Пчелина Мария Михайловна 70% и более
7. Голик Владимир Евгеньевич 70% и более
8. Рыжкова Дина Николаевна 70% и более
9. Соколова Ольга Анатольевна 70% и более

10. Пампуло Татьяна Александровна 70% и более
11. Сныткина Александра Сергеевна 70% и более
12. Сурженко Алина Сергеевна 70% и более
13. Савельев Артём Алексеевич 70% и более
14. Бердюгина Надежда Александровна 70% и более
15. Чаркин Артем Валерьевич 70% и более
16. Трушкина Александра Максимовна 70% и более
17. Слепова Татьяна Сергеевна 70% и более
18. Шевцова Анастасия Олеговна 70% и более
19. Спасский Андрей Евгеньевич 70% и более
20. Аболмасов Владислав Олегович 70% и более
21. Толмачева Дарья Игоревна 70% и более
22. Тонкушина Анастасия Евгеньевна 45%
23. Усманова Татьяна Андреевна 70% и более
24. Фечёра Екатерина Сергеевна 70% и более
25. Самсонова Анастасия Алексеевна 66%
26. Пономарев Данил Евгеньевич 70% и более
27. Самошкина Мария Евгеньевна 70% и более
28. Чудотворов Кирилл Николаевич 70% и более
29. Свистельникова Елизавета Владимировна 70% и более
30. Сучков Максим Сергеевич 70% и более
31. Синенко Надежда Романовна 70% и более
32. Акобян Мане Ваагновна 70% и более
33. Урюпина Анастасия Андреевна 66%
34. Пронькин Сергей Александрович 70% и более
35. Симбирский Дмитрий Алексеевич 70% и более
36. Христофоров Александр Сергеевич 70% и более
37. Теречева Анна Евгеньевна 70% и более
38. Соковнина Анастасия Юрьевна 70% и более
39. Кобзарь Анна Юрьевна 62%
40. Фохт Эллина Владимировна 70% и более
41. Усманов Назиф Фаязович 70% и более
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42. Шаршавин Андрей Сергеевич 70% и более
43. Свечкова Анна Алексеевна 70% и более
44. Солдатенкова Ольга Витальевна 70% и более
45. Ахмад Карим 70% и более
46. Павлова Алина Сергеевна 62%
47. Прыхненко Дарья Петровна 70% и более
48. Чернокозов Данил Сергеевич 70% и более
49. Жилетежева Дана Хажисмелевна 62%
50. Шендрик Николай Сергеевич 70% и более
51. Сидорова Вероника Андреевна 70% и более
52. Павлова Виктория Александровна 70% и более
53. Хагуш Аманда Леонидовна 70% и более
54. Шевко Валерия Григорьевна 70% и более
55. Вельмискин Алексей Андреевич 70% и более
57. САФАРОВ КЕНАН ИМРАН ОГЛЫ 70% и более
58. Худяшова Александра Ивановна 70% и более
59. Филатова Мария Евгеньевна 70% и более
60. Веселов Илья Александрович 58%
61. Пономарев Сергей Александрович 70% и более
62. Хазипова Динара Фанилевна 70% и более
63. Рогожников Николай Юрьевич 70% и более
64. Рябенченко Николай Николаевич 70% и более
65. Танаш Ахмад Махмуд 58%
66. Ручкина Яна Вячеславовна 70% и более
67. Сизаева Елена Александровна 70% и более
68. Путинцев Владислав Андреевич 70% и более
69. Сусикова Юлия Сергеевна 70% и более
70. Чикина Ксения Евгеньевна 70% и более
71. Тющина Анастасия Николаевна 54%
72. Прощенко Полина Александровна 70% и более
73. Юшканцева Ольга Геннадьевна 70% и более
74. Павлова Александра Геннадьевна 41%
75. Поспелов Александр Алексеевич 70% и более
76. Рачин Сергей Андреевич 70% и более
77. Сухинина Виктория Дмитриевна 70% и более
78. Сучкова Юлия Сергеевна 70% и более
79. Сорокина Елизавета Романовна 70% и более
80. Пушкина Дарья Дмитриевна 70% и более
81. Трофимова Алина Владимировна 58%
82. Сидорова Алёна Михайловна 70% и более
83. Шпурик Елизавета Юрьевна 70% и более
84. Хворостьянова Анна Александровна 66%
85. Савельева Ирина Дмитриевна 70% и более
86. Шахвердиева Саида Джабраиловна 70% и более
87. Меликова Евгения Юрьевна 70% и более
88. Загирбекова Аида Мурадовна 62%
89. Сливка Андрей Сергеевич 70% и более
90. Рожченко Надежда Витальевна 70% и более
91. Пазухин Георгий Станиславович 70% и более
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Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Устюжанина Анна Олеговна Сдано
2. Гусева Юлия Дмитриевна Не сдано
3. Подстегина Елена Сергеевна Сдано
4. Капшук Яна Юрьевна Не сдано
5. Медведев Артем Эдуардович Сдано
6. Пчелина Мария Михайловна Сдано
7. Голик Владимир Евгеньевич Сдано
8. Рыжкова Дина Николаевна Сдано
9. Соколова Ольга Анатольевна Сдано

10. Пампуло Татьяна Александровна Сдано
11. Сныткина Александра Сергеевна Сдано
12. Сурженко Алина Сергеевна Сдано
13. Савельев Артём Алексеевич Сдано
14. Бердюгина Надежда Александровна Сдано
15. Чаркин Артем Валерьевич Сдано
16. Трушкина Александра Максимовна Сдано
17. Слепова Татьяна Сергеевна Сдано
18. Шевцова Анастасия Олеговна Сдано
19. Спасский Андрей Евгеньевич Сдано
20. Аболмасов Владислав Олегович Сдано
21. Толмачева Дарья Игоревна Сдано
22. Тонкушина Анастасия Евгеньевна Не сдано
23. Усманова Татьяна Андреевна Сдано
24. Фечёра Екатерина Сергеевна Сдано
25. Самсонова Анастасия Алексеевна Не сдано
26. Пономарев Данил Евгеньевич Сдано
27. Самошкина Мария Евгеньевна Сдано
28. Чудотворов Кирилл Николаевич Сдано
29. Свистельникова Елизавета Владимировна Сдано
30. Сучков Максим Сергеевич Сдано
31. Синенко Надежда Романовна Сдано
32. Акобян Мане Ваагновна Сдано
33. Урюпина Анастасия Андреевна Не сдано
34. Пронькин Сергей Александрович Сдано
35. Симбирский Дмитрий Алексеевич Сдано
36. Христофоров Александр Сергеевич Сдано
37. Теречева Анна Евгеньевна Сдано
38. Соковнина Анастасия Юрьевна Сдано
39. Кобзарь Анна Юрьевна Не сдано
40. Фохт Эллина Владимировна Сдано
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41. Усманов Назиф Фаязович Сдано
42. Шаршавин Андрей Сергеевич Сдано
43. Свечкова Анна Алексеевна Сдано
44. Солдатенкова Ольга Витальевна Сдано
45. Ахмад Карим Сдано
46. Павлова Алина Сергеевна Не сдано
47. Прыхненко Дарья Петровна Сдано
48. Чернокозов Данил Сергеевич Сдано
49. Жилетежева Дана Хажисмелевна Не сдано
50. Шендрик Николай Сергеевич Сдано
51. Сидорова Вероника Андреевна Сдано
52. Павлова Виктория Александровна Сдано
53. Хагуш Аманда Леонидовна Сдано
54. Шевко Валерия Григорьевна Сдано
55. Вельмискин Алексей Андреевич Сдано
56. Королева Валерия Александровна Не сдано
57. САФАРОВ КЕНАН ИМРАН ОГЛЫ Сдано
58. Худяшова Александра Ивановна Сдано
59. Филатова Мария Евгеньевна Сдано
60. Веселов Илья Александрович Не сдано
61. Пономарев Сергей Александрович Сдано
62. Хазипова Динара Фанилевна Сдано
63. Рогожников Николай Юрьевич Сдано
64. Рябенченко Николай Николаевич Сдано
65. Танаш Ахмад Махмуд Не сдано
66. Ручкина Яна Вячеславовна Сдано
67. Сизаева Елена Александровна Сдано
68. Путинцев Владислав Андреевич Сдано
69. Сусикова Юлия Сергеевна Сдано
70. Чикина Ксения Евгеньевна Сдано
71. Тющина Анастасия Николаевна Не сдано
72. Прощенко Полина Александровна Сдано
73. Юшканцева Ольга Геннадьевна Сдано
74. Павлова Александра Геннадьевна Не сдано
75. Поспелов Александр Алексеевич Сдано
76. Рачин Сергей Андреевич Сдано
77. Сухинина Виктория Дмитриевна Сдано
78. Сучкова Юлия Сергеевна Сдано
79. Сорокина Елизавета Романовна Сдано
80. Пушкина Дарья Дмитриевна Сдано
81. Трофимова Алина Владимировна Не сдано
82. Сидорова Алёна Михайловна Сдано
83. Шпурик Елизавета Юрьевна Сдано
84. Хворостьянова Анна Александровна Не сдано
85. Савельева Ирина Дмитриевна Сдано
86. Шахвердиева Саида Джабраиловна Сдано
87. Меликова Евгения Юрьевна Сдано
88. Загирбекова Аида Мурадовна Не сдано
89. Сливка Андрей Сергеевич Сдано
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90. Рожченко Надежда Витальевна Сдано
91. Пазухин Георгий Станиславович Сдано
92. Горшкова Алиса Дмитриевна Не сдано

Председатель В. Г. Вербицкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

А. Р. Вампилова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Богданов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Ф. Зиннурова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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